
 

 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE LA LICITAȚIE PUBLICĂ 

ÎNCHIRIERE A UNOR SPAȚII AFLATE ÎN ADMINISTRAREA 

DIRECȚIEI DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ BRAȘOV 

 

 

 

Direcția de Asistență Socială Brașov, cu sediul în Municipiul Brașov, str. Panselelor 

nr.23, telefon: 0368-469995, fax: 0368-464083, e-mail: dasbv@dasbv.ro, cod unic de 

înregistrare 14206842, invită persoanele juridice de drept privat fără scop patrimonial, 

constituite conform O.G. nr. 26/2000, cu modificările și completările ulterioare, să depună 

ofertă până în data de 29.05.2024, ora 09.30, în vederea închirierii a 37 de spații înscrise în CF 

113115, nr. cad. 113115-C1, în suprafață totală de 832,32 mp, aparținând domeniului public al 

municipiului Brașov și administrate de Direcția de Asistență Socială Brașov, situate în imobilul 

din Brașov, str.Panselelor nr.23, destinate furnizorilor de servicii sociale, care să presteze 

activități specifice persoanelor vulnerabile din municipiul Brașov, conform HCL 

nr.907/21.12.2023, republicată și OUG nr.57/2019, cu modificările și completările ulterioare. 

Data-limită pentru solicitarea clarificărilor este 22.05.2024, ora 16.00. Autoritatea 

contractantă va publica pe site-ul www.dasbv.ro, Secțiunea Informații publice – Licitații și 

achiziții publice – Anunțuri, răspunsurile însoţite de întrebările aferente, fără a dezvălui 

identitatea celui care a solicitat clarificările respective. 

Data-limită de depunere a ofertelor: 29.05.2024, ora 09.30. 

Adresa la care trebuie depuse ofertele: la sediul Direcţiei de Asistență Socială Brașov, str. 

Panselelor nr. 23. 

Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: oferta se va depune  

într-un exemplar. 

Data şi locul la care se va desfăşura sedinţa publică de deschidere a ofertelor: 

mailto:dasbv@dasbv.ro
http://www.dasbv.ro/


29.05.2024, ora 10.00, la sediul Direcţiei de Asistență Socială Brașov,str. Panselelor nr. 23, etaj 

I, sala 25. 

Instanţa competentă în soluţionarea litigiilor apărute este Tribunalul Brașov, Secția de 

contencios administrativ și fiscal, Brașov, B-dul 15 Noiembrie nr. 45, telefon: 0268419615, 

fax: 0268418054,e-mail: trbrasov@just.ro.  

Data transmiterii anunţului de licitaţie către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 

08.05.2024. 

 

  

mailto:trbrasov@just.ro

